
 

 1 

UCHWAŁA NR VI/17/2024 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie podjęcia współpracy z Młodzieżowym Sejmikiem Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oraz innymi młodzieżowymi radami gmin, miast i powiatów na podstawie 

Deklaracji Współpracy Młodzieżowych Rad Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 

ramach Konwentu Młodzieżowych Rad Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

 
Na podstawie art. 5b ust. 8 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 1990 

nr 16 poz. 95) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Ostróda podejmuję współpracę z Młodzieżowym Sejmikiem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz innymi młodzieżowymi radami gmin, miast i powiatów na 

podstawie Deklaracji Współpracy Młodzieżowych Rad Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w ramach Konwentu Młodzieżowych Rad Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda do podpisania Deklaracji 

współpracy w imieniu Rady.  

 

§ 3. Upoważnia się radnych w składzie: 

1.  Belowska Gabriela 

2.  Piątkowska Aleksandra  

do reprezentowania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w kadencji 2022-2024 w pracach Konwentu 

Młodzieżowych Rad Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

Beniamin Krawczyk 

 


